
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:40:51 +02'00'
5TYGJIROKASTER2023052514404435014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:41:56 +02'00'
5saGJIROKASTER2023052514415008014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:55:35 +02'00'
5TUGJIROKASTER2023052610552782014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:56:22 +02'00'
5weGJIROKASTER2023052610561541014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:57:11 +02'00'
5DaGJIROKASTER2023052610570417014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:20:25 +02'00'
5SYGJIROKASTER2023052514201802014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:21:08 +02'00'
5RoGJIROKASTER2023052514210140014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:44:28 +02'00'
5MuGJIROKASTER2023052514442071014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:45:33 +02'00'
5TUGJIROKASTER2023052514452712014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:44:13 +02'00'
5zAGJIROKASTER2023052610440630014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:45:11 +02'00'
5kEGJIROKASTER2023052610450426014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:46:37 +02'00'
5GEGJIROKASTER2023052610463062014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:47:40 +02'00'
5RAGJIROKASTER2023052610473362014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:37:19 +02'00'
5biGJIROKASTER2023052514371241014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:38:30 +02'00'
5kyGJIROKASTER2023052514382326014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:31:17 +02'00'
5DuGJIROKASTER2023052514310960014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/25 14:32:35 +02'00'
5ceGJIROKASTER2023052514322838014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:38:49 +02'00'
5vAGJIROKASTER2023052610384230014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:39:51 +02'00'
5WaGJIROKASTER2023052610394458014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:41:28 +02'00'
5TAGJIROKASTER2023052610412168014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/05/26 10:42:21 +02'00'
5VaGJIROKASTER2023052610421463014


